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Przeworsk, dnia 19.06.2015 r

Samodzielny Publiczny Zakład 

Opieki Zdrowotnej w Przeworsku

37-200 Przeworsk

ul. Szpitalna 16

Uczestnicy postępowania przetargowego
dotyczy udzielenia zamówienia :
świadczenie  usług telekomunikacyjnych

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE OFERT
I. Na podstawie art. 92 ust. 1 pkt 1  ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r – Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz.U z 2013. poz.907 z późn.zm ) - Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Przeworsku  zawiadamia że w wyniku postępowania przetargowego za najkorzystniejszą została wybrana oferta firmy
              DID Sp. z o.o.
Aleje Jerozolimskie 123a

02-017 Warszawa

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	DID Sp. z o.o. - Warszawa
	
	

	 
	Rodzaj połączenia /abonamentu
	Oferta minimalna
	Oferta
badana
	waga 
kryterium %
	Ilość 
punktów

	1
	abonament miesięczny – łącze cyfrowe  ( 30B+D)+300 DDI za 1 m-c
	0,01
	0,01
	20
	20

	2
	abonament miesięczny – łącze cyfrowe  ( 2B+D) za 1 m-c
	0,06
	0,06
	10
	10

	3
	abonament miesięczny – łącze analogowe  za 1 m-c
	0,08
	0,08
	5
	5

	4
	abonament miesięczny – łącze analogowe – ruch jednostronny za 1 m-c
	1360,10
	4300,00
	5
	1,58

	5
	abonament miesięczny – Internet  za 1 m-c
	0,01
	0,01
	18
	18

	6
	Połączenie lokalne i strefowe za 1 minutę połączenia
	40,00
	40,00
	15
	15

	7
	Połączenie do sieci komórkowych  za 1 minutę połączenia
	25,00
	25,00
	10
	10

	8
	Połączenie międzystrefowe  za 1 minutę połączenia
	30,00
	30,00
	10
	10

	9
	Połączenie międzynarodowe  za 1 minutę połączenia
	1,00
	1,00
	5
	5

	10
	Prędkość łącza - 50/50Mb/s - wg wzoru oferta bad./oferta najkorzyst
	50
	50
	2
	2

	                                                                                                  
	 
	 
	 
	100
	96,58

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	LoVo Telecom - Sp. z o.o. - Warszawa
	

	 
	Rodzaj połączenia /abonamentu
	Oferta minimalna
	Oferta
badana
	waga 
kryterium %
	Ilość 
punktów

	1
	abonament miesięczny – łącze cyfrowe  ( 30B+D)+300 DDI za 1 m-c
	0,01
	0,01
	20
	20

	2
	abonament miesięczny – łącze cyfrowe  ( 2B+D) za 1 m-c
	0,06
	0,06
	10
	10

	3
	abonament miesięczny – łącze analogowe  za 1 m-c
	0,08
	2040,00
	5
	0

	4
	abonament miesięczny – łącze analogowe – ruch jednostronny za 1 m-c
	1360,10
	1360,10
	5
	5

	5
	abonament miesięczny – Internet  za 1 m-c
	0,01
	0,01
	18
	18

	6
	Połączenie lokalne i strefowe za 1 minutę połączenia
	40,00
	40,00
	15
	15

	7
	Połączenie do sieci komórkowych  za 1 minutę połączenia
	25,00
	75,00
	10
	3,33

	8
	Połączenie międzystrefowe  za 1 minutę połączenia
	30,00
	30,00
	10
	10

	9
	Połączenie międzynarodowe  za 1 minutę połączenia
	1,00
	10,00
	5
	0,5

	10
	Prędkość łącza 40/40Mb/s - wg wzoru oferta bad./oferta najkorzyst
	50
	40
	2
	1,6

	                                                                                                    
	 
	 
	 
	100
	83,43

	
	
	
	
	
	




Uzasadnienie wyboru oferty najkorzystniejszej:

- treść ofert odpowiada treści SIWZ zgodnie z art.82 ust.3 Pzp. 

- wybrane oferty uzyskały największą ilość punktów 100 , przy kryterium oceny: Cena brutto oferty – 98%. Prędkość łącza 2% 

Umowa w sprawie zamówienia publicznego zostanie podpisana po  dniu  24.06.2015  r.
Zamawiający
_1496223781.unknown

